Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja wstepna przyspieszona C, C1, 3 500,00 PLN brutto
C+E, C1+E - Kaskader Ostrowiec 3500,00 PLN netto
Kisikaper Swietokrzyski 25,00 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2026/01/07/13149/3242201 2500 PLN netto/h

Centrum
Ksztatcenia |
Doskonalenia
Zawodowego
Kierowcow
"Kaskader" s.c.
Saba-Pietrzyk Anna,
Pietrzyk Mirostaw

© Ostrowiec Swietokrzyski / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

hkokkk 47/5  (© 140h
298 ocen £ 19.01.2026 do 22.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kwalifikacje na przewéz oséb lub rzeczy

Grupa docelowa to osoby pracujace lub prowadzace wtasng dziatalno$¢
gospodarczg, ktére chca podniesé swoje kompetencje lub uprawnienia do
pracy w zawodzie kierowcy (przew6z rzeczy) dzieki Kwalifikacji Wstepnej

Grupa docelowa ustugi
Przyspieszone;j.

Szkolenie dla oséb, ktdre ukoiczyty 21 lat i posiadajg prawo jazdy kat. B

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 18-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 140

art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
U.z2025r. poz. 1490)

Zakres uprawnien prawo jazdy kategorii: C,C1,C+E,CT1+E



Cel

Cel edukacyjny

Kurs Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej umozliwia zdobycie kwalifikacji uczestnika do pracy w zawodzie kierowcy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Osoba szkolona pozna miedzy innymi:

« zasady i przepisy BHP, przepisy

ochrony ppoz., ochrony srodowiska oraz Test teoretyczny
ergonomii stanowiska pracy podczas
wykonywania ustug

przewozowych; dokumenty do . B
. Lo Egzaminy Pannstwowe w WORD

wykonywania transportu; wtasciwosci

techniczne i zasady dziatania

elementéw bezpieczenstwa pojazdu;

dokumenty dotyczace przewozu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
materiatéw i tadunkow; zlecenia

przewozowe

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
wa praw fotow gort wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .

ustawy lub rozporzadzenia
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Starosta/Urzad Miasta/Prezydent Miasta

Program

Kwalifikacja wstepna przyspieszona :

- 130 godz. zajec¢ teoretycznych



-10 godz. zaje¢ praktycznych
Zajecia praktyczne z KWP ustalane indywidualnie dla uczestnika 10 godz. w godzinach miedzy 6.00 a 21.00

od 15.04.2026r - 22.04.2026r.

e bezpieczne wykonywanie wszelkich manewréw wystepujgcych w réznych sytuacjach drogowych

¢ wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych tych mechanizmow i urzadzen pojazdu, ktére majg bezposredni wptyw
na bezpieczenstwo jazdy

¢ poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

¢ poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzgcych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom

e poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzagdzacych nim zasad

¢ uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy

e umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw

¢ umiejetnos$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym

e wiadomos$¢ znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych

¢ umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych

e umiejetno$¢ zachowania sie w sposéb poprawiajacy wizerunek przewoznika

¢ Umiejetnos$¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu

e umiejetno$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

¢ umiejetno$¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu oraz dostosowanie sie do nich

e poznanie przepiséw regulujgcych przewéz drogowy rzeczy

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . , X Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
iIPYN) Zajecia
- e Katarzyna
teoretyczne do , 19-01-2026 09:00 16:00 07:00
Grudniewska
KWP
PPN Zajecia
G2 22j Katarzyna
teoretyczne do K 26-01-2026 09:00 16:00 07:00
Grudniewska
KWP
EEF0) Zajecia
- I¢ Katarzyna
teoretyczne do ] 27-01-2026 09:00 16:00 07:00
Grudniewska
KWP
IPXL) Zajecia
- e Katarzyna
teoretyczne do . 28-01-2026 09:00 16:00 07:00
KWP Grudniewska

Zajecia
Katarzyna

teoretyczne do K 29-01-2026 09:00 16:00 07:00
KWP Grudniewska

Zajecia
Katarzyna

teoretyczne do K 30-01-2026 09:00 16:00 07:00
KWP Grudniewska



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

(EPL) Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

(FZ#L) Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Prowadzacy

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Data realizacji

zajeé

05-02-2026

09-02-2026

19-02-2026

26-02-2026

06-03-2026

10-03-2026

13-03-2026

19-03-2026

23-03-2026

31-03-2026

02-04-2026

09-04-2026

14-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

13:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

04:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

G Zejecia

praktyczne z
KWP ustalane
indywidualnie dla

uczestnika 10 Mirostaw
. 15-04-2026 06:00 21:00 15:00
godz. w Pietrzyk
godzinach miedz
y 6.00 a 21.00 od
15.04.2026r
22.04.2026r.
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 25,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 25,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Mirostaw Pietrzyk

‘ ' Uprawnienia teoretyczne i praktyczne w zakresie prawa jazdy kat. A,B,C,D,E
instruktor - wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych
instruktor od 1993 r do nadal - C.K.I D.Z.K.



"Kaskader" s.c. instruktor - wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych od 2007 r do nadal -
C.K.ID.Z K. "Kaskader" s.c.

wyksztatcenie wyzsze

Instruktor- wyktadowca posiada duze do$wiadczenie w prowadzeniu tego typu kurséw.

222

O Katarzyna Grudniewska

‘ ' Trener - wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych e-learningu od 4 lat, przeprowadzonych okoto 70
szkolen.
Wyksztatcenie wyzsze, trener-wyktadowca posiada doswiadczenie w prowadzeniu tego typu kurséw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dostep do platformy e-learningowej

Warunki uczestnictwa

BARDZO WAZNE!!!
Wykonanie badania psychologicznego i lekarskiego oraz posiadanie i

dostarczenie do O$rodka Szkolenia Kierowcéw numer PKZ przed rozpoczeciem szkolenia.

wymagany wiek: 21 lat

posiadanie prawa jazdy kat. B

Informacje dodatkowe

10 godz. zaje¢ praktycznych z KWP miedzy 6.00 a 21.00 od 15.04.2026r. do 22.04.2026r.
Zastrzegamy sobie mozliwos$¢ zmiany wyktadowcy/trenera/instruktora powyzszej ustugi w sytuacjach od nas niezaleznych.

Termin zakonczenia ustugi jest terminem przyblizonym. Kursant moze ukonczy¢ kurs wczesniej lub w razie koniecznosci termin moze
zostaé wydtuzony.

Adres

ul. Targowa 9
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski

woj. Swietokrzyskie

Kaskader Ostrowiec
ul. Targowa 9
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski, woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail miroslaw@kaskader.info.pl

Telefon (+48) 602 446 749

MIROSLAW PIETRZYK



